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Mezunlarımıza Yönelik Anket Çalışması Raporu



Mezunlarımız Kariyer Fuarlarının  Kariyer Gelişimi için 
Faydalı Olduğunu Düşünüyor

 Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda Yetenek Her Yerde temasıyla düzenlenen Bölgesel Kariyer 

Fuarları arasında Üniversitemizin ev sahipliğinde düzenlenen Kariyer Fuarlarının mezunlarımız üzerindeki kariyer gelişimi 

konusu faydaları araştırıldığında Haziran - Aralık ayları arasında ulaştığımız 550 mezunumuzdan 355'i kariyer fuarlarının 

kariyer gelişimi için faydalı olduğunu söyledi. Bu gösterge bizlerinde hedeflediği mezunların kariyer gelişimi konusunda vermiş 

olduğumuz hizmetlerin olumlu etkilerini göstermektedir.  



Mezunlarımız Kariyer Planlama ve Geliştirme Derslerinin
Kariyer Gelişimi için Faydalı Olduğunu Düşünüyor

 Üniversitemiz öğrencilerimize kariyer farkındalığı yaratmak ve hedefledikleri kariyer gelişimlerinde destekleyici rol üstlenerek

eğitim öğretim müfredatı içerisinde Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin belirlemiş olduğu ve YTNK TV dijital eğitim 

platformu üzerinden  14 haftalık eğitim verilmektedir. Haziran - Aralık ayları arasında ulaştığımız 550 mezunumuzdan 337' si 

kariyer planlama ve geliştirme derslerinin kariyer gelişimi için faydalı olduğunu söyledi. Elde edilen bu sonuçlar 

mezunlarımızın kariyer gelişimi konusunda almış oldukları Kariyer Planlama dersinin önemini göstermektedir.



Mezunlarımız Gönüllü Staj Uygulamasının 
Kariyer Gelişimi için Faydalı Olduğunu Düşünüyor

 Gençlerimizin istihdam edilebilirliklerinin artırılması, kariyer olanaklarına erişimde fırsat eşitliğinin 

desteklenmesi amacıyla Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda Ulusal Staj 

Programı kapsamında staj imkanı sunulmaktadır. Bu kapsamda  Haziran - Aralık ayları arasında

ulaştığımız 550 mezunumuzdan 337' si gönüllü staj uygulamasının kariyer gelişimi için faydalı 

olduğunu söyledi. 



Mezunlarımız Yüz Yüze Mesleki Eğitimlerin 
Kariyer Gelişimi için Faydalı Olduğunu Düşünüyor

 Yüz yüze eğitim ile öğrencilerimiz eğitim ortamında bulundukları için aktif olarak katılıp, sosyalleşmelerine imkan sağlamaktadır ayrıca 

uygulamalı derslerde pratiklik kazanırlar. Eğitim öğretim süresi boyunca almış oldukları eğitimleri saha çalışmaları, sektörel buluşmalar 

ve alanlarında uzman kişiler ile bir araya gelerek yüz yüze iletişim kurmaları mesleki faaliyet  alanlarını tanımaları  kariyer hayatını 

verimli planlayabilmeleri için fayda sağlamaktadır. Bu kapsamda Haziran - Aralık ayları arasında ulaştığımız 550 mezunumuzdan 474' 

ü yüz yüze mesleki eğitimlerin kariyer gelişimi için faydalı olduğunu söyledi. Elde ettiğimiz bu sonuçlar mezunlarımızın yüz yüze 

eğitimin kariyer gelişimi için faydalı olduğunu göstermektedir.



Mezunlarımız Aldığı Eğitim ile Takım Çalışması 
Yapabilme Becerisi Kazandığını Düşünüyor

 Takım çalışması, kariyer gelişimi için güçlü bir iletişim ağı, sorumluluk bilinci, eğitim disiplini, planlı iş takibi, zaman 

yönetimi konusunda olumlu etkiler kazandırmaktadır. Bu kapsamda Haziran - Aralık ayları arasında ulaştığımız 550 

mezunumuzdan 376’sı aldığı eğitim ile takım çalışması yapabilme becerisi kazandığını söyledi. Elde ettiğimiz bu sonuçlar 

mezunlarımızın aldığı eğitim ile takım çalışması yapabilme becerisi için faydalı olduğunu göstermektedir.



Mezunlarımız Mezun Olduğu Alanda
İş Bulabildiğini Söyledi

 Mezunlarımız eğitim gördükleri alanlarda ve mesleki yeterlilik kazandığı (uzman oldukları) 

alanlarda istihdam imkanı bulma oranlarını sorduğumuzda Haziran - Aralık ayları arasında

ulaştığımız 550 mezunumuzdan 345' i eğitimini aldığı alanda iş imkanı bulduğunu söyledi. 

Ulaşmış olduğumuz mezunlar eğitimini alıp uzmanlaştıkları mesleki alanlarda istihdam 

imkanı konusunda doğru yönlendirmelerle istihdam fırsatı yakalamaktadır.



Mezunlarımız  Mezun Olduktan Sonra İş Buldu

 Haziran - Aralık ayları arasında ulaştığımız 550 mezunumuzdan 

345' i mezun olduktan 1-6 ay içinde iş bulduğunu söyledi.



Mezunlarımız Özel Sektörü Tercih Ediyor 

 Mezunlarımız istihdam konusunda geniş tercih yelpazesinde ülkemizin arz-talep 

dengesi ve bireysel istihdam beklentilerini göz önünde bulundurarak meslek 

sektörü ve iş ağı alanı seçimlerinde Haziran - Aralık ayları arasında ulaştığımız 550 

mezunumuzdan 207' si özel sektörü tercih etmiştir.



Mezunlarımız Eğitimleri Sırasında Mesleki ve Etik 
Sorumluluk Bilinci Kazandıklarını Söyledi

 Mezunlarımız almış oldukları eğitimlerde mesleki donanımı destekleyici olarak iş etiği ve 

mesleki disiplinini destekleyici eğitimler almaktadır. Bu eğitimlerin sonucunda mesleki 

donanımlarının yanı sıra mesleki etik ve sorumluluklar konusunda donanım kazanmaktadırlar. 

Haziran - Aralık ayları arasında ulaştığımız 550 mezunumuzdan 437' si mesleki ve etik 

sorumluluk bilinci kazandığını söyledi.
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